Ricade in zona omogenea A dell’attuale variante al Prg del Comune 

di Napoli e ricade in area sottoposta a vincolo archeologico, cosi 

come indicato sul certificato di destinazione urbanistica ricevuto dagli 

uffici del Comune. 

Prezzo Base Lotto Unico euro: 53.186,00  

(cinquantatremilacentottantasei/00).  

QUESITO N.5: ricostruzione passaggi di proprietà bene pignorato 

Per quanto concerne il cespite del lotto unico: 

Comune di Napoli –Sez. SCA-foglio 23-p.lla 434 -sub.2-a/5 

Le variazioni di proprietà intervenute sul bene oggetto del 

pignoramento nei vent’anni antecedenti la trascrizione dello stesso,

[...]

--------------------------------------- 

Da tanto si desume il valore del cespite per la Superfice 

Commerciale:  55 mq 

Si conclude affermando che il Valore di Mercato dell’immobile in 

oggetto è pari a €/mq 1.131,00 x 55 cifra che arrotondata è pari a 

=..Euro..62.205,00..(sessantaduemiladuecentocinque/00)  

Sulla scorta del Valore di Mercato determinato come sopra, lo 

scrivente propone al Giudice dell’Esecuzione un prezzo a base d’asta 

del cespite che tenga conto delle differenze esistenti al momento 

della stima tra la vendita a libero mercato e la vendita forzata

[...]

Valore di Mercato, come sopra individuato, nella misura del 5% del 

Valore di Mercato al fine di rendere comparabile e competitivo 

l’acquisto in sede di espropriazione forzata rispetto all’acquisto nel 

libero mercato.  

Tale valore ammonta ad euro 3.110,00 che comporta un 

valore..di..euro..59.095,00..(cinquantanovemilanovantacinque/00). 

A questo vanno inoltre aggiunti, in sottrazione, i relativi costi a 

decurtazione a farsi come già descritto (APE + accertamento 

conformità + rimozione/ripristino + aggiornamento docfa).. che 

comporta un’ulteriore decurtazione del 10% del valore, che ammonta 

a euro 5.909,00,che..comporta..un..valore.per.l’immobile..di..euro.. 

53.186,00..(cinquantatremilacentottantasei/00). 

QUESITO N.13: valutazione di quota indivisa per l’immobile pignorato 

Il pignoramento in esame non ha quota indivisa 

QUESITO N.14: certificazione di Stato Civile o Visura Camerale 

Si rappresenta che è stato reperito il certificato di stato civile dell’